
 1 / 3 

 

富臨技 2024発案内 81号                                                        

令和 6 年 11月 11日 

 

会員各位 

一般社団法人富山県臨床検査技師会 

会長  南部 重一 

 

臨床一般部門長 

梅野 詳子 

(公印略) 

第 2回臨床一般部門研修会のご案内 

 

 清秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和 6年度、第 2回目となる臨床一般部門研修会を開催致します。前回の

「スライドカンファレンス 血球・上皮細胞編」に引き続き「円柱・結晶、その他

編」と開催します。新人および若手技師をはじめ多くの方にご参加していただきた

く思います。 

ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

                 

記 

 

日時   令和 6年 12月 15日（日） 14時 00分～16時 30分頃 

      

場所    富山大学附属病院 多目的研修室 

 

参加費  富臨技会員・賛助会員 500円（非会員 1000円） 

 （事前申し込みは不要です）    

 

内容  『初心者からの尿沈渣スライドカンファランス 円柱・結晶、その他編』    

               講師：澤井 真史 

（富山県リハビリテーション病院・こども支援センター  

臨床検査科長）  

         生涯教育研修点数  専門－20 

 

 

 

 

お問い合わせ先：梅野 詳子 （富山大学附属病院 検査・輸血細胞治療部） 

        076-434-7742 

 



 2 / 3 

 

（駐車場について） 

病院正面の外来駐車場ではなく、西口教職員・学生駐車場もしくは薬学部側駐車場

を利用してください。（ゲートが開いている駐車場です。） 

 
 

 

 

 

 

西口駐車場 

薬学部駐車場 

 

西口駐車場 

拡大 

薬学部駐車場 

 

ここには駐車しないでください 



 3 / 3 

 

（会場について） 

 

階段を利用し 2階へ 

会場 

多目的研修室 

つきあたりまで進む 


